

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 맑은물사업소

부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
맑은물사업소		28,865,912	38,476,433	△9,610,521
	국	11,836,000		
	지	250,000		
	도	347,000		
	군	16,432,912		
물 수요관리		3,868,590	3,518,550	350,040
	지	250,000		
	도	32,000		
	군	3,586,590		
맑은 물 공급시설 관리		3,868,590	3,518,550	350,040
	지	250,000		
	도	32,000		
	군	3,586,590		
소규모수도시설 긴급보수		150,000	150,000	0
	401 시설비및부대비	150,000	150,000	0
	01 시설비	150,000	150,000	0
○소규모수도시설 긴급보수(10개읍면)		150,000		
소규모수도 시설관리		163,190	221,090	△57,900
201 일반운영비		102,540	110,840	△8,300
	01 사무관리비	67,340	77,640	△10,300
	○일반수용비	63,400		
－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회		1,000		
－ 프린터 토너 250,000원*1대*2회		500		
－ 사무용품 20,000원*5종*5회		500		
－ 소규모수도시설 관리자 교재 인쇄 5,000원*200부*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 국유재산 대부료(사용료) 1,000,000원*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 점검표 인쇄 10,000원*100개소*1회		1,000		
－ 소규모수도시설 원수 수질검사수수료(법정) 80,000원*180개소*2회		28,800		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료(법정) 100,000원*180개소		18,000		
－ 소규모수도시설 먹는물 수질검사수수료 250,000원*30개소		7,500		
－ 수질검사용 채수병 3,000원*700개소		2,100		
－ 상수도보호구역 안내간판 설치 1,000,000원*2개소		2,000		
○급량비		2,940		
－ 업무추진 급량비 7,000원*5명*7일*12월		2,940		
○임차료 1,000,000원*1개소		1,000		
02 공공운영비		35,200	33,200	2,000
○시설장비유지비 1,650,000원*8개소		13,200		

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○소규모급수시설 관리시스템 유지관리 용역(17 5개소) 22,000,000원*1식	22,000		
	206 재료비	49,250	80,250	△31,000
	01 재료비	49,250	80,250	△31,000
	○탁도처리시설 마이크로필터 12,000원*6개*10회*30개소	21,600		
	○정수시설 여재 5,000,000원*4개소*1회	20,000		
	○배수지 소독약(크로칼키 및 차아염소산) 700,000원*10회	7,000		
	○전기부품 및 공구등 구입 50,000원*13종	650		
	207 연구개발비	11,400	30,000	△18,600
	01 연구용역비	11,400	30,000	△18,600
	○소규모수도시설 지하수 영향조사 3,800,000원*3개소	11,400		
	소규모수도시설 위탁관리	200,000	200,000	0
	401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	01 시설비	200,000	200,000	0
	○소규모수도시설 위탁관리 200,000,000원*1식	200,000		
	소규모수도시설 개선사업	2,340,000	2,279,720	60,280
	401 시설비및부대비	2,340,000	1,979,720	360,280
	01 시설비	2,329,846	1,970,000	359,846
	○소규모수도시설 시설개선비(10개읍면)	200,000		
	○동절기 소규모수도시설 유지관리	100,000		
	○소규모수도시설 계곡수 취수원 보수 10,000,000원*10개소	100,000		
	○소규모수도시설 지하수 개발 40,000,000원*3개소	120,000		
	○소규모수도시설 개선사업	1,809,846		
	－ 광희1리(외광비) 소규모수도시설 개선공사	248,212		
	－ 소곡리(소야) 소규모수도시설 개선공사	297,855		
	－ 검성리(상검성) 소규모수도시설 개선공사	297,855		
	－ 왕피2리 소규모수도시설 개선공사(계속)	198,570		
	－ 갈면리(동막) 소규모수도시설 개선공사	250,000		
	－ 덕인1리(굴티) 소규모수도시설 개선공사(계 속)	248,212		
	－ 갈면리(광대) 소규모수도시설 개선공사	150,000		
	－ 선구2리(문골,부달)소규모수도시설 개선공 사	119,142		
	03 시설부대비	10,154	9,720	434
	○소규모수도시설 개선사업 시설부대비	10,154		
	－ 광희1리(외광비) 소규모수도시설 개선공사 248,212,000원*0.72%	1,788		
	－ 소곡리(소야) 소규모수도시설 개선공사	2,145		

부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 검성리(상검성) 소규모수도시설 개선공사 297,855,000원*0.72% － 왕피2리 소규모수도시설 개선공사 198,570,000원*0.72% － 덕인1리(굴티) 소규모수도시설 개선공사(계 속) 248,212,000원*0.72% － 선구2리(문골,부달)소규모수도시설 개선공 사 119,142,000원*0.72% 	2,145 1,430 1,788 858		
	마을상수도 시설개선 및 정수시설 설치	250,000	302,340	△52,340
	401 시설비및부대비	250,000	302,340	△52,340
	01 시설비	248,035	300,000	△51,965
	○마을상수도 정수장비 구입 및 설치	148,927		
	○마을상수도 수위조절기및 염소투입기 설치	99,108		
	03 시설부대비	1,965	2,340	△375
	○마을상수도 정수장비 구입 및 설치 148,927,000원*0.72%	1,073		
	○마을상수도 수위조절기및 염소투입기 설치 99,108,000원*0.9%	892		
	소규모수도시설 개량사업	357,000	357,000	0
	지 도 군	250,000 32,000 75,000		
	401 시설비및부대비	357,000	357,000	0
	지 도 군	250,000 32,000 75,000		
	01 시설비	357,000	357,000	0
	○소규모수도시설 개량사업	357,000		
	지 도 군	250,000 32,000 75,000		
	상하수도업무추진	8,400	8,400	0
	203 업무추진비	3,000	3,000	0
	03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
	○상하수도업무추진	3,000		
	204 직무수행경비	5,400	5,400	0
	03 특정업무경비	5,400	5,400	0
	○대민활동비 50,000원*9명*12월	5,400		
	금강송면 통합마을상수도 설치	400,000	0	400,000
	401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
	01 시설비	397,140	0	397,140
	○금강송면 통합마을상수도 시설공사	397,140		
	03 시설부대비	2,860	0	2,860

부서: 맑은물사업소
 정책: 물 수요관리
 단위: 맑은 물 공급시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○금강송면 통합마을상수도 시설공사 397,140,000원*0.72%	2,860		
			하수도 시설관리	22,389,288	31,613,185	△9,223,897
				국 도 군	11,434,000 315,000 10,640,288	
			하수도시설 유지관리	2,657,688	2,575,106	82,582
			하수처리시설 운영관리	1,302,688	1,020,106	282,582
			101 인건비	13,508	4,326	9,182
			04 기간제근로자등보수	13,508	4,326	9,182
			○하수도시설물 잡초제거 및 풀베기 115,200원*3명*2일*3회*2개소	4,148		
			○하수도시설물 유지보수 관리보조 52,000원*2명*30일*3개월	9,360		
			201 일반운영비	969,180	886,780	82,400
			01 사무관리비	49,040	41,140	7,900
			○일반수용비	32,200		
			－ 복사기 토너 250,000원*1대*4회	1,000		
			－ 프린터 토너 250,000원*2대*2회	1,000		
			－ 사무용품 20,000원*5종*5회	500		
			－ 서식인쇄 50,000원*4종*5회	1,000		
			－ 행정장비수리(10종) 100,000원*6회	600		
			－ 하수처리 검사수수료(슬러지성분검사) 800,000원*6개소*1회	4,800		
			－ 측정기기 교정 수수료(울진하수 등 2개소) 2,500,000원*2개소*1회	5,000		
			－ 악취측정 수수료(울진하수 등 6개소) 800,000원*6개소*1회	4,800		
			－ 울진,죽변,후포공공하수처리시설 전기설비 정기검사 수수료 1,000,000원*3개소*1회	3,000		
			－ 죽변후포하수처리장 소방종합정밀점검 및 작동기능시험 수수료1,000,000원*2개소*2회	4,000		
			－ 울진배수펌프장 자가용전기설비 안전진단 수수료 3,500,000원*1회	3,500		
			－ 후포배수펌프장 전기안전관리 대행수수료 250,000원*12월	3,000		
			○위탁교육비	300		
			－ 전기안전관리자 법정교육 100,000원*3인*1회	300		
			○운영수당	6,400		
			－ 울진하수관거정비 BTL사업 성과평가위원수 당 200,000원*8명*4회	6,400		
			○급량비	2,940		
			－ 업무추진 급식비 7,000원*5명*7일*12월	2,940		
			○임차료	7,200		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 장비임차료(하수도시설관리) 400,000원*3일*6회	7,200		
		02 공공운영비		920,140	845,640	74,500
		○공공요금 및 제세		856,740		
		－ KT사용료(일반전화 및 전용회선) 2,100,000원*12월		25,200		
		－ 울진 하수관거 부속설비 전기료 400,000원*12월		4,800		
		－ 울진배수펌프장 전기료 4,500,000원*12월		54,000		
		－ 후포배수펌프장 전기료 700,000원*12월		8,400		
		－ 후포배수펌프장 저압전기료 70,000원*12월		840		
		－ 상하수도협회비 2,400,000원*1회		2,400		
		－ 소방안전협회비 100,000원*1회*2개소		200		
		－ 전기안전관리자 년회비(울진배수펌프장) 100,000원*1회		100		
		－ 환경개선부담금(시설물분) 300,000원*1회*6개소		1,800		
		－ 울진공공하수처리시설 전기료 12,000,000원*12월		144,000		
		－ 평해공공하수처리시설 전기료 7,500,000원*12월		90,000		
		－ 북면공공하수처리시설 전기료 6,000,000원*12월		72,000		
		－ 온정공공하수처리시설 전기료 6,000,000원*12월		72,000		
		－ 죽변공공하수처리시설 전기료 10,000,000원*12월		120,000		
		－ 후포공공하수처리시설 전기료 14,000,000원*12월		168,000		
		－ 마을하수처리장 및 중계펌프장 전기료 7,750,000원*12월		93,000		
		○연료비		1,000		
		－ 비상발전기가동 유류대 500,000원*1회*2개소		1,000		
		○시설장비유지비		62,400		
		－ 배수펌프장 유지관리 100,000원*12월*2개소		2,400		
		－ TMS측정기정도검사(울진공공하수처리시설 등 6개소) 수수료 10,000,000원*1회*6개소		60,000		
		206 재료비		5,000	5,000	0
		01 재료비		5,000	5,000	0
		○배수펌프장 노후부품 교체 250,000원*5종*2개소		2,500		
		○울진 하수관거 유량계실 노후부품 교체 125,000원*5종*4개소		2,500		
		207 연구개발비		315,000	124,000	191,000

부서: 맑은물사업소
 정책: 하수도 시설관리
 단위: 하수도시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 연구용역비	315,000	124,000	191,000
	○공공하수처리시설 기술진단	149,000		
	－ 죽변 공공하수처리시설 기술진단 58,000,000원*1식	58,000		
	－ 후포 공공하수처리시설 기술진단 58,000,000원*1식	58,000		
	－ 기성구산 소규모공공하수처리시설 기술진단 11,000,000원*1식	11,000		
	－ 삼근 소규모공공하수처리시설 기술진단 11,000,000원*1식	11,000		
	－ 매화1리 소규모공공소하수처리시설 기술진단 11,000,000원*1식	11,000		
	○울진공공하수처리시설(증설) 위탁원가산정용역 10,000,000원*1식	10,000		
	○약취기술진단	116,000		
	－ 울진 공공하수처리시설 약취기술진단 30,000,000원*1식	30,000		
	－ 온정 공공하수처리시설 약취기술진단 30,000,000원*1식	30,000		
	－ 죽변 공공하수처리시설 약취기술진단 28,000,000원*1식	28,000		
	－ 후포 공공하수처리시설 약취기술진단 28,000,000원*1식	28,000		
	○하수관로 기술진단	40,000		
	－ 기성구산 하수관로 기술진단 17,000,000원*1식	17,000		
	－ 삼근1리 하수관로 기술진단 8,000,000원*1식	8,000		
	－ 매화1리 하수관로 기술진단 15,000,000원*1식	15,000		
	하수처리시설 위탁운영	1,355,000	1,555,000	△ 200,000
	307 민간이전	1,355,000	1,555,000	△ 200,000
	05 민간위탁금	1,355,000	1,555,000	△ 200,000
	○공공하수도 관리업무 대행성과평가 대행수수료 55,000,000원*1식	55,000		
	○공공하수처리시설 민간위탁운영비 1,300,000,000원*1식	1,300,000		
	하수처리시설 유지보수	1,152,340	862,079	290,261
	하수처리시설 내부교체 및 정비	327,340	337,079	△ 9,739
	401 시설비및부대비	327,340	337,079	△ 9,739
	01 시설비	325,000	333,000	△ 8,000
	○배수펌프장 내부교체 및 정비	40,000		
	－ 울진배수펌프장 정비(기계배관 및 건물도색)공사 25,000,000원*1식	25,000		
	－ 후포배수펌프장 정비(기계배관 및 건물도색)공사 15,000,000원*1식	15,000		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수처리시설 유지보수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○울진온정하수처리장 내부교체 및 정비	150,000		
			－ 울진하수처리장 반응조 담체 교체 30,000,000원*1식	30,000		
			－ 울진하수처리장 탈수기 케이크 이송컨베이어 교체 30,000,000원*1식	30,000		
			－ 울진하수처리장 MDF여과기 구입 15,000,000원*1식	15,000		
			－ 울진하수처리장 UV소독기 제어반 개선 25,000,000원*1식	25,000		
			－ 울진하수처리장 조목스크린 제어반 구입설치 25,000,000원*1식	25,000		
			－ 울진하수처리장 공기컨베이어 제어반 구입설치 25,000,000원*1식	25,000		
			○죽변후포하수처리장 내부교체 및 정비	85,000		
			－ 죽변,후포하수처리장 다중원판탈수기 부품 교체 20,000,000원*1식	20,000		
			－ 죽변하수처리장 링크컨베이어 체인 및 구동롤러 교체 25,000,000원*1식	25,000		
			－ 후포하수처리장 링크컨베이어 체인 및 구동롤러 교체 25,000,000원*1식	25,000		
			－ 후포하수처리장 ORP수질계측기 교체 15,000,000원*1식	15,000		
			○공공하수처리시설 긴급보수 50,000,000원*1식	50,000		
			03 시설부대비	2,340	4,079	△ 1,739
			○하수처리시설 내부교체 및 정비 기타부대비 325,000,000원*0.72/100	2,340		
			하수처리시설 유지보수	825,000	525,000	300,000
			401 시설비및부대비	825,000	525,000	300,000
			01 시설비	725,000	525,000	200,000
			○하수도 긴급보수 10,000,000원*10개읍면	100,000		
			○하수도 긴급준설 100,000,000원*1식	100,000		
			○하수슬러지 위탁처리 200,000원*2,500톤	500,000		
			○척산 마을하수처리시설 잉여슬러지 운반 100,000원*250톤	25,000		
			03 시설부대비	100,000	0	100,000
			○하수도 긴급보수 장비임차료 10,000,000원*10개읍면	100,000		
			하수도시설 확충	18,579,260	28,176,000	△9,596,740
			국	11,434,000		
			도	315,000		
			군	6,830,260		
			하수관거정비사업	364,980	100,000	264,980
			401 시설비및부대비	364,980	100,000	264,980
			01 시설비	362,276	99,108	263,168

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○노음2리(곡금) 하수관거 정비공사 198,570,000원*1식	198,570		
	○산포4리(망양) 하수도 정비공사 49,465,000원*1식	49,465		
	○산포4리(둔산) 하수도 복개공사 30,000,000원*1식	30,000		
	○기양3리 하수도 정비공사 84,241,000원*1식	84,241		
03 시설부대비		2,704	892	1,812
	○노음2리(곡금) 하수관거 정비공사 195,700,000원*0.72/100	1,410		
	○산포4리(망양) 하수도 정비공사 49,465,000원*1.08/100	535		
	○기양3리 하수도 정비공사 84,241,000원*0.9/100	759		
울진하수관거BTL사업		630,000	930,000	△300,000
307 민간이전		630,000	930,000	△300,000
05 민간위탁금		630,000	930,000	△300,000
	○하수관거정비 BTL사업 성과평가 위탁수수료 10,000,000원*4회	40,000		
	○하수관거 BTL사업 관리운영비(3개읍면)	590,000		
하수관거 정비사업(도비)		300,000	300,000	0
	도	30,000		
	군	270,000		
401 시설비및부대비		300,000	300,000	0
	도	30,000		
	군	270,000		
01 시설비		297,855	297,855	0
	○죽변 하수관거 정비공사 297,855,000원*1식	297,855		
	도	30,000		
	군	267,855		
03 시설부대비		2,145	2,145	0
	○죽변 하수관거 정비공사 297,855,000원*0.72/100	2,145		
농어촌 마을하수도 정비(오산 농어촌마을하수도 설치사업)		1,067,140	4,573,000	△3,505,860
	국	747,000		
	도	38,000		
	군	282,140		
402 민간자본이전		1,067,140	4,573,000	△3,505,860
	국	747,000		
	도	38,000		
	군	282,140		
03 민간대행사업비		1,067,140	4,573,000	△3,505,860
	○오산 농어촌마을하수도 설치사업	1,067,140		
	국	747,000		
	도	38,000		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	282,140		
농어촌 마을하수도 정비(하당 농어촌마을하수도 설치 사업)		4,524,290	429,000	4,095,290
	국	3,167,000		
	도	163,000		
	군	1,194,290		
402 민간자본이전		4,524,290	429,000	4,095,290
	국	3,167,000		
	도	163,000		
	군	1,194,290		
03 민간대행사업비 ○하당 농어촌마을하수도 설치사업		4,524,290	429,000	4,095,290
		4,524,290		
	국	3,167,000		
	도	163,000		
	군	1,194,290		
하수관거 정비(평해 하수관로 정비사업(2단계))		2,775,710	0	2,775,710
	국	1,943,000		
	군	832,710		
402 민간자본이전		2,775,710	0	2,775,710
	국	1,943,000		
	군	832,710		
03 민간대행사업비 ○평해 하수관로 정비사업(2단계)		2,775,710	0	2,775,710
		2,775,710		
	국	1,943,000		
	군	832,710		
농어촌 마을하수도 정비(사동 농어촌마을하수도 설치 사업)		428,570	300,000	128,570
	국	300,000		
	도	15,000		
	군	113,570		
402 민간자본이전		428,570	300,000	128,570
	국	300,000		
	도	15,000		
	군	113,570		
03 민간대행사업비 ○사동 농어촌마을하수도 설치사업		428,570	300,000	128,570
		428,570		
	국	300,000		
	도	15,000		
	군	113,570		
하수처리시설(북면 공공하수처리시설 증설사업)		1,902,860	714,000	1,188,860
	국	1,332,000		
	도	69,000		
	군	501,860		
402 민간자본이전		1,902,860	714,000	1,188,860
	국	1,332,000		
	도	69,000		
	군	501,860		

부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		03 민간대행사업비		1,902,860	714,000	1,188,860
		○북면 공공하수처리시설 증설사업		1,902,860		
			국	1,332,000		
			도	69,000		
			군	501,860		
		울진 하수관로 정비사업(2단계)		950,000	0	950,000
		402 민간자본이전		950,000	0	950,000
		03 민간대행사업비		950,000	0	950,000
		○울진 하수관로 정비사업(2단계)				
		950,000,000원*1식		950,000		
		하수관거정비BTL임대료(울진하수관로정비BTL임대료)		5,635,710	5,728,000	△92,290
			국	3,945,000		
			군	1,690,710		
		402 민간자본이전		5,635,710	5,728,000	△92,290
			국	3,945,000		
			군	1,690,710		
		03 민간대행사업비		5,635,710	5,728,000	△92,290
		○울진 하수관로정비BTL사업임대료 지급		5,635,710		
			국	3,945,000		
			군	1,690,710		
		청사관리		51,877	26,801	25,076
		청사관리 및 정비		51,877	26,801	25,076
		청사관리 및 정비		51,877	26,801	25,076
		101 인건비		29,877	26,801	3,076
		04 기간제근로자등보수		29,877	26,801	3,076
		○청사관리 인부임		26,673		
		－ 기본급 및 주휴수당 52,000원*2명*249일		25,896		
		－ 부담금 25,896,000원*30/1,000		777		
		○제초작업 인부임 80,100원*4명*10일		3,204		
		401 시설비및부대비		22,000	0	22,000
		01 시설비		22,000	0	22,000
		○청사 옥상방수공사		22,000		
		행정운영경비(울진군맑은물사업소)		1,021,417	987,517	33,900
		인력운영비		857,689	828,199	29,490
		인건비		857,689	828,199	29,490
		101 인건비		834,409	804,919	29,490
		01 보수		834,409	804,919	29,490
		○기본급		556,787		
		－ 5급 5,624,580원*1명*12월		67,495		
		－ 6급 3,870,600원*3명*12월		139,342		
		－ 7급 3,145,400원*5명*12월		188,724		

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 8급 2,687,100원*5명*12월	161,226		
	○정근수당 556,787,000원*1/12	46,399		
	○초과근무수당	67,736		
	－ 시간외근무수당	67,736		
	· 7급 9,649원*45시간*13명*12월	67,736		
	○정액수당	59,675		
	－ 가족수당	10,215		
	· 배우자 40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
	· 부양가족 20,000원*14명*1.48*12월	4,973		
	－ 자녀학비보조수당	3,174		
	· 고등학교 377,790원*14명*0.15*4회	3,174		
	－ 정근수당가산금	15,000		
	· 25년 이상 130,000원*3명*12월	4,680		
	· 20년 이상 25년 미만 110,000원*3명*12월	3,960		
	· 15년 이상 20년 미만 80,000원*3명*12월	2,880		
	· 10년 이상 15년 미만 60,000원*4명*12월	2,880		
	· 5년 이상 10년 미만 50,000원*1명*12월	600		
	－ 위험수당 50,000원*1명*12월	600		
	－ 대우공무원수당	12,926		
	· 5급대우 3,870,600원*2명*4.1/100*12월	3,809		
	· 6급대우 3,320,200원*3명*4.1/100*12월	4,901		
	· 7급대우 2,856,000원*3명*4.1/100*12월	4,216		
	－ 특수업무수당	17,760		
	· 기술정보수당	5,760		
	※5급 50,000원*1명*12월	600		
	※6급~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
	※8급~9급 20,000원*5명*12월	1,200		
	※가산금(기사) 30,000원*4명*12월	1,440		
	※가산금(산업기사) 20,000원*3명*12월	720		
	· 장려수당 200,000원*5명*12월	12,000		
	○정액급식비 130,000원*14명*12월	21,840		
	○명절휴가비 556,787,000원*1.2/12	55,679		
	○연가보상비 556,787,000원*17/360	26,293		
	204 직무수행경비	23,280	23,280	0
	02 직급보조비	23,280	23,280	0
	○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	○6급 155,000원*3명*12월	5,580		
	○7급 140,000원*5명*12월	8,400		
	○8~9급 105,000원*5명*12월	6,300		
	기본경비	163,728	159,318	4,410
	기본경비(관리)	134,568	130,158	4,410

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	109,428	107,518	1,910
	01 사무관리비	55,178	58,318	△3,140
	○일반수용비	19,730		
	－ 프린터 토너 250,000원*3대*4회	3,000		
	－ 복사용지 20,000원*10박스*12월	2,400		
	－ 사무용품 20,000원*10종*12월	2,400		
	－ 서식인쇄 30,000원*20종*2회	1,200		
	－ 행정장비수리 100,000원*10회	1,000		
	－ 조달이용수수료 20,000원*5건*12월	1,200		
	－ 정수기 소독 25,000원*1대*12월	300		
	－ 당직실 침구구입 및 세탁 50,000원*12월	600		
	－ 유선방송료 10,000원*2대*12월	240		
	－ 행사용 현수막 55,000원*10회	550		
	－ 신문 및 주간지 구독 15,000원*3종*12월	540		
	－ 청사 보안용역비 400,000원*12월	4,800		
	－ 소방안전점검 1,500,000원*1회	1,500		
	○운영수당	28,980		
	－ 일직수당 60,000원*118일	7,080		
	－ 숙직수당 60,000원*365일	21,900		
	○급량비	2,940		
	－ 업무추진 급식비 7,000원*5명*7일*12월	2,940		
	○임차료	3,528		
	－ 복사기 임차 140,000원*1대*12월	1,680		
	－ 지문인식기 임차 77,000원*1대*12월	924		
	－ 정수기 임차료 77,000원*1대*12월	924		
	02 공공운영비	54,250	49,200	5,050
	○공공요금 및 제세	12,550		
	－ 우편요금 2,000원*150통*12월	3,600		
	－ 자동차세 250,000원*7대	1,750		
	－ 자동차보험료 500,000원*7대	3,500		
	－ 환경개선부담금 500,000원*1회	500		
	－ 상수도사용료 200,000원*12월	2,400		
	－ 적격심사 프로그램 유지보수비 800,000원*1식	800		
	○연료비	2,100		
	－ 당직실 15,000원*140일	2,100		
	○시설장비유지비	6,000		
	－ 청사 유지관리비 500,000원*12회	6,000		
	○차량선택비	33,600		
	－ 차량유류대 300,000원*7대*12월	25,200		
	－ 차량정비유지비 100,000원*7대*12월	8,400		
	202 여비	16,200	16,200	0

부서: 맑은물사업소
 정책: 행정운영경비(울진군맑은물사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 국내여비	16,200	16,200	0
			○기본업무수행여비 180,000원*5명*12월	10,800		
			○관리업무추진 관외여비 90,000원*5명*12월	5,400		
		203	업무추진비	5,240	5,240	0
			02 정원가산업무추진비	1,040	1,040	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*26명	1,040		
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
		204	직무수행경비	1,200	1,200	0
			01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
			○소장 100,000원*1명*12월	1,200		
		206	재료비	2,500	0	2,500
			01 재료비	2,500	0	2,500
			○쓰레기봉투 구입 2,500원*50장*12월	1,500		
			○시설물 청소도구 50,000원*5종*4회	1,000		
			기본경비(마을상수도)	12,960	16,200	△3,240
			202 여비	12,960	16,200	△3,240
			01 국내여비	12,960	16,200	△3,240
			○기본업무수행여비 180,000원*4명*12월	8,640		
			○마을상수도업무추진 관외여비 90,000원*4명*12월	4,320		
			기본경비(하수도)	16,200	12,960	3,240
			202 여비	16,200	12,960	3,240
			01 국내여비	16,200	12,960	3,240
			○기본업무추진여비 180,000원*5명*12월	10,800		
			○하수도업무추진 관외여비 90,000원*5명*12월	5,400		
			재무활동(울진군맑은물사업소)	1,534,740	2,330,380	△795,640
			국	402,000		
			군	1,132,740		
			내부거래지출	1,132,740	1,297,380	△164,640
			공기업경상전출금	1,132,740	560,580	572,160
			701 기타회계등전출금	1,132,740	560,580	572,160
			02 공기업특별회계경상전출금	1,132,740	560,580	572,160
			○하수도요금징수 수수료 520,000,000원*2/100	10,400		
			○상수도요금 공급 차액	400,000		
			○상수도요금 감면액	122,340		
			－ 자동이체 감면액 1,000,000,000원*5/100	50,000		
			－ 저소득층 감면액 2,000원*800가구*12월	19,200		
			－ 기타감면(누수, 모범음식점 등)	53,140		

부서: 맑은물사업소
 정책: 재무활동(울진군맑은물사업소)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○긴급보수 및 시설개선사업비	600,000		
			－ 노후관 및 보존공사비	300,000		
			－ 긴급보수 및 수선공사비	300,000		
		보전지출		402,000	1,033,000	△ 631,000
			국	402,000		
		하수도용자원리금 상환(보전지출)		402,000	1,033,000	△ 631,000
			국	402,000		
		311 차입금이자상환		2,000	215,800	△ 213,800
			국	2,000		
		05 기타차입금이자상환		2,000	215,800	△ 213,800
		○환특융자금(울진하수처리장) 이자상환		2,000		
			국	2,000		
		601 차입금원금상환		400,000	817,200	△ 417,200
			국	400,000		
		05 기타국내차입금원금상환		400,000	817,200	△ 417,200
		○환특융자금(울진하수처리장) 원금상환		400,000		
			국	400,000		